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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT 2ona ED. SANT BARTOMEU DEL GRAU                              
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GRAU 
 Fecha                : 09/04/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:19:38           
   2       5 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:19:44        6 seg. 
   3       2 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                  01:20:13       35 seg. 
   4      31 CARNICER,JORDI       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:20:26       48 seg. 
   5     154 LOPES,NARCIS         SUB23  BIKING POINT-MASSI         01:20:34       56 seg. 
   6       8 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:21:24     1:46 min. 
   7     171 ROMERO,MARC          SUB23  PANSALUD BGTEAM            01:23:17     3:39 min. 
   8     178 SIERRA,ALEIX         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA        01:24:30     4:52 min. 
   9      38 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI         01:24:32     4:54 min. 
  10      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                 01:25:47     6:09 min. 
  11      18 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB             01:25:48     6:10 min. 
  12      35 VALLDAURA,ERIC       ELITE  TONA BIKES                 01:26:06     6:28 min. 
  13     164 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:26:51     7:13 min. 
  14     160 GARCIA,NIL           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI        01:26:56     7:18 min. 
  15     173 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM             01:26:56     7:18 min. 
  16     172 BLANCH,GERARD        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:27:27     7:49 min. 
  17      20 LARIOS,CARLOS        ELITE  PALLARES IXCOR             01:28:02     8:24 min. 
  18     150 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS           01:28:14     8:36 min. 
  19      13 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:28:39     9:01 min. 
  20     179 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:29:44    10:06 min. 
  21      49 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                 01:30:03    10:25 min. 
  22     156 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C  01:30:20    10:42 min. 
  23      56 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:30:23    10:45 min. 
  24     169 VALLES,RAUL          SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA        01:30:48    11:10 min. 
  25      14 GARCIA,JUAN LUIS     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLI    01:31:15    11:37 min. 
  26       4 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES              01:31:37    11:59 min. 
  27     167 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:31:41    12:03 min. 
  28      43 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:32:51    13:13 min. 
  29      55 CHUDASKA,MATEUSZ     ELITE  FANATIK VIC CLUB           01:33:42    14:04 min. 
  30      16 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:34:18    14:40 min. 
  31     162 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES              01:34:28    14:50 min. 
  32      10 GIMENEZ,AITOR        ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:37:32    17:54 min. 
  33     180 MUÑOZ,MARC           SUB23  PANSALUD BGTEAM            01:21:53    1 Vts  
  34      28 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:25:13    1 Vts  
  35     152 BADRENAS,ORIOL       SUB23  SALA SPORT BIKE            01:26:03    1 Vts  
  36      41 RUBIO,SEBASTIA       ELITE  CALDERI ESPORT CICLISTA    01:28:05    1 Vts  
  37     177 WALIÑO,JORGE         SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:40:11    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     154 LOPES,NARCIS         SUB23  BIKING POINT-MASSI        01:20:34          seg. 
   2     171 ROMERO,MARC          SUB23  PANSALUD BGTEAM           01:23:17     2:43 min. 
   3     178 SIERRA,ALEIX         SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA       01:24:30     3:56 min. 
   4     164 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:26:51     6:17 min. 
   5     160 GARCIA,NIL           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI       01:26:56     6:22 min. 
   6     173 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM            01:26:56     6:22 min. 
   7     172 BLANCH,GERARD        SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:27:27     6:53 min. 
   8     150 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS          01:28:14     7:40 min. 
   9     179 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:29:44     9:10 min. 
  10     156 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C 01:30:20     9:46 min. 
  11     169 VALLES,RAUL          SUB23  MESBIKE TEAM BERRIA       01:30:48    10:14 min. 
  12     167 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:31:41    11:07 min. 
  13     162 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES             01:34:28    13:54 min. 
  14     180 MUÑOZ,MARC           SUB23  PANSALUD BGTEAM           01:21:53    1 Vts  
  15     152 BADRENAS,ORIOL       SUB23  SALA SPORT BIKE           01:26:03    1 Vts  
  16     177 WALIÑO,JORGE         SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:40:11    1 Vts  
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 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:19:38           
   2       5 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:19:44        6 seg. 
   3       2 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                 01:20:13       35 seg. 
   4      31 CARNICER,JORDI       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:20:26       48 seg. 
   5       8 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE              01:21:24     1:46 min. 
   6      38 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  BIKING POINT-MASSI        01:24:32     4:54 min. 
   7      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                01:25:47     6:09 min. 
   8      18 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB            01:25:48     6:10 min. 
   9      35 VALLDAURA,ERIC       ELITE  TONA BIKES                01:26:06     6:28 min. 
  10      20 LARIOS,CARLOS        ELITE  PALLARES IXCOR            01:28:02     8:24 min. 
  11      13 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:28:39     9:01 min. 
  12      49 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                01:30:03    10:25 min. 
  13      56 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:30:23    10:45 min. 
  14      14 GARCIA,JUAN LUIS     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLI   01:31:15    11:37 min. 
  15       4 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES             01:31:37    11:59 min. 
  16      43 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:32:51    13:13 min. 
  17      55 CHUDASKA,MATEUSZ     ELITE  FANATIK VIC CLUB          01:33:42    14:04 min. 
  18      16 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:34:18    14:40 min. 
  19      10 GIMENEZ,AITOR        ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:37:32    17:54 min. 
  20      28 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:25:13    1 Vts  
  21      41 RUBIO,SEBASTIA       ELITE  CALDERI ESPORT CICLISTA   01:28:05    1 Vts  
 
 
Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 JURADO,JAVIER        MA-30  PALLARES IXCOR            01:04:07           
   2     332 BERRAL,OSCAR         MA-30  SEGRE SC MOTO CLUB        01:04:28       21 seg. 
   3     303 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  PALLARES IXCOR            01:05:03       56 seg. 
   4     302 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM       01:05:55     1:48 min. 
   5     362 GALISTEO,Sergio      MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:07:12     3:05 min. 
   6     329 BATLLORI,ELOI        MA-30  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:07:16     3:09 min. 
   7     306 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  PALLARES IXCOR            01:07:18     3:11 min. 
   8     341 GABARRO,ARCADI       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:07:24     3:17 min. 
   9     304 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR            01:07:25     3:18 min. 
  10     305 BARRETO,GASTON OMAR  MA-30  CATEDRA BIKES             01:07:27     3:20 min. 
  11     374 MADRONA,XAVIER       MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   01:08:08     4:01 min. 
  12     308 PAJAROLS,Albert      MA-30  TONA BIKES                01:09:05     4:58 min. 
  13     347 RODELLAS,EDUARD      MA-30  XTREMBIKE                 01:09:31     5:24 min. 
  14     365 BIELSA,LUIS          MA-30  RAVET BIKE                01:09:53     5:46 min. 
  15     335 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  THE CYCLERY               01:10:33     6:26 min. 
  16     333 TORT,JAUME           MA-30  PALLARES IXCOR            01:10:50     6:43 min. 
  17     319 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:12:04     7:57 min. 
  18     312 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:12:18     8:11 min. 
  19     315 PAGÉS,ARMAND         MA-30  TEAM BLUE MOTORS          01:12:39     8:32 min. 
  20     357 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR              01:12:59     8:52 min. 
  21     372 PLANS,Marc           MA-30  RAVET BIKE                01:13:01     8:54 min. 
  22     351 SANCHEZ,ANTONIO      MA-30  CATEDRA BIKES             01:13:17     9:10 min. 
  23     376 SANMARTIN,Jordi      MA-30  VOLTREGA. CLUB CICLISTA   01:13:35     9:28 min. 
  24     377 CAMPDELACREU,Gerard  MA-30  VOLTREGA. CLUB CICLISTA   01:13:36     9:29 min. 
  25     342 COMELLAS,DAVID       MA-30  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:14:13    10:06 min. 
  26     363 PEREZ,JAVIER         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:14:21    10:14 min. 
  27     373 QUILES,DAVID         MA-30  XTREMBIKE                 01:14:22    10:15 min. 
  28     368 OSABA,Alvaro         MA-30  TERRITORI BIKE            01:14:52    10:45 min. 
  29     375 TARRÉS,DAVID         MA-30  ALTITUD BIKES             01:14:54    10:47 min. 
  30     320 VALVERDE,MANUEL      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:15:25    11:18 min. 
  31     314 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:15:42    11:35 min. 
  32     353 MENDOZA,JULIO CESAR  MA-30  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:15:43    11:36 min. 
  33     360 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:15:52    11:45 min. 
  34     371 GRANÉ,RUBEN          MA-30  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 01:17:22    13:15 min. 
  35     339 CASTAÑER,Xavier      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:17:46    13:39 min. 
  36     334 TRIOLA,XAVI          MA-30  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:18:14    14:07 min. 
  37     340 DE DIOS,AITOR        MA-30  MESBIKE TEAM BERRIA       01:23:05    18:58 min. 
  38     364 ARIAS,JORDI          MA-30  MEDINA CLUB CICLISTA      01:25:08    21:01 min. 
  39     338 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:08:40    1 Vts  
  40     361 GASCON,Xavier        MA-30  BTT PREMIA DE DALT        01:11:06    1 Vts  
 


